
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 62 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

02 октября 2023 года                                                                                               № 178 

сл. Красюковская 

 

Об оказании платных дополнительных  

образовательных услуг в школе в 2023-2024 уч. году 

 

На основании Устава МБОУ СОШ № 62, лицензия 61 № 001744 от 30.08.2012, Приложение 

№ 1 от 30.07.2012, Приложения №2 от 30.07.2012. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить зам. директора по НМР Снеговскую А.П. ответственной за организацию 

платных дополнительных образовательных услуг в МБОУ СОШ № 62 с 02.10.2023. 

2. Назначить ответственными за уборку учебных кабинетов после проведения 

платных дополнительных образовательных услуг в МБОУ СОШ № 62 с 02.10.2023: 

2.1. Уборщика служебных помещений – Григорян Венеру Кетионовну; 

2.2. Уборщика служебных помещений – Шилову Зою Петровну. 

3. Утвердить преподавательский состав, списочный состав обучающихся 

(Приложение 1) получающих платные дополнительные услуги  МБОУ СОШ № 62, сетку 

занятий, график занятий следующим образом: 

 

Наименован

ие платной 

услуги 

ФИО 

преподавателя 

Номе

р 

груп

пы 

Кол-во 

учащи

хся 
График 

занятий 

Время 

занятий 

Кол-во 

часов 

в 

недел

ю 

Кол-во 

заняти

й 

в 

месяц 

Кол-во 

заняти

й в год 

Углубленное 

изучение 

математики 

Снеговская Ася 

Петровна 
 

1 

10 
вторник, 

четверг 
14:40-15:20 

2 8 

64 

Углубленное 

изучение 

математики 

Губарева  

Наталия 

Алекберовна 
2 

10 

вторник 14:40-15:20 

1 

 

4 

 32 

Углубленное 

изучение 

математики 

Губарева  

Наталия 

Алекберовна 

3 

9 

четверг 14:40-15:20 

1 4 

32 

Углубленное 

изучение 

математики 

Губарева  

Наталия 

Алекберовна 

4 

10 

среда 14:40-15:20 

1 4 

32 

Углубленное 

изучение 

математики 

Глушенко 

Ирина Юрьевна 
5 

 

14 

вторник 14:40-16:05 

2 8 
 

64 



Предшкольна

я пора 

Брюховецкая 

Светлана 

 Геннадьевна 

6 

 

13 
понедельни

к 
14:00-15:30 

2 

 

8 

 56 

Углубленное 

изучение 

русского 

языка 

Щербакова 

Наталья 

Анатольевна 

7 

 

8 

вторник 12.20-13.00 

1 

 

4 

 
32 

Углубленное 

изучение 

русского 

языка 

Жжонова 

Елена 

Евсенгеевна 
8 

10 
вторник, 

среда         
13:10-13:50 

2 8 

 

64 

Углубленное 

изучение 

английского 

языка 

Тимошенко 

Людмила 

Михайловна 
9 

10 
вторник 

 
13:10-13:50 

1 4 

 

32 

Углубленное 

изучение 

русского 

языка 

Ханмагомедова 

Назират  

Сиражудиновна 10 

15 

пятница 14.40-15.20 

1 4 

32 

Углубленное 

изучение 

биологии 

Яковлева Лилия 

Насурдиновна 11 

6 

четверг 14.40-15.20 

1 4 

32 

Углубленное 

изучение 

русского 

языка 

Шевченко 

Оксана 

Петровна 
12 

11 

четверг 13:10-13:50 

1 4 

32 

Углубленное 

изучение 

математики 

Шевченко 

Оксана 

Петровна 

13 

10 

пятница 13:10-13:50 

1 4 

32 

Предшкольна

я пора 

Шевченко 

Оксана 

Петровна 

14 

6 

суббота 10:00-11:30 

2 

 

8 

 56 

Углубленное 

изучение 

английского 

языка 

Тагирова 

Мадина 

Абдулалимовна 
15 

10 понедельни

к, 

вторник 

15:00-15:40 

2 8 

 

64 

Углубленное 

изучение 

русского 

языка 

Тагирова 

Мадина 

Абдулалимовна 
16 

11 

пятница 15:00-15:40 

1 4 

32 

Углубленное 

изучение 

географии 

Большенко 

Любовь 

Николаевна 

17 

16 

среда 14.40-15.20 

1 

 

4 

 
 

32 

 



3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 Директор школы                                                   Блюхес Г.Н. 

С приказом ознакомлены: 

Снеговская А.П.  

Губарева Н.А. 

Ханмагомедова Н.С. 

Брюховецкая С.Г. 

Тимошенко Л.М. 

Глушенко И.Ю. 

Щербакова Н.А. 

Жжонова Е.Е. 

Большенко Л.Н. 

Тагирова М.А. 

Яковлева Л.Н. 

Шевченко О.П. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение №1 

К приказу №178 от 02.10.2023 

 

1 группа Углубленное изучение математики (учитель Снеговская А.П.) 

 

№ п/п Ф.И.  

1 Ерошенко Юрий 

2 Белых Милана 

3 Лобова Анастасия 

4 Жукова Маргарита 

5 Тарасова Елизавета 

6 Дурихина Ангелина 

7 Самойленко Ангелина 

8 Горбачев Дмитрий 

9 Репин Роман 

10 Новичков Богдан 

 

2 группа Углубленное изучение математики (учитель Губарева Н.А.) 

 

№ п/п Ф.И.  

1 Абросимов  Андрей 

2 Бессарабова Анастасия 

3 Большенко Лилия 

4 Дурихин Никита 

5 Кондратьева Мария 

6 Павлова Ксения 

7 Пичуев Дмитрий 

8 Саргаш Сергей 

9 Чернышев Никита 

10 Чупахин Кирилл 

 

3 группа Углубленное изучение математики (учитель Губарева Н.А.) 

 
№ п/п Ф.И.  

1 Гончарова Дарина 

2 Демченко Анна 

3 Сидорова Марина 

4 Нестерова Полина 

5 Сидорова Татьяна 

6 Хвещук Станислав 

7 Чеканова Софья 

8 Чубарь  Богдан 

9 Юрков Андрей 

 

4 группа Углубленное изучение математики (учитель Губарева Н.А.) 
 

№ п/п Ф.И.  

1 Белых Алексей 

2 Грибанова Олеся 

3 Лопаева Дарья 

4 Морковская Ангелина 

5 Мустафина Анастасия 

6 Нарышкин Игорь 

7 Сафронова Анна  

8 Сергиенко Ярослав 

9 Сидорова Оксана 



10 Ятчук Надежда 

 

5 группа Углубленное изучение математики (учитель Глушенко И.Ю.) 
 

№ п/п Ф.И.  

1 Алишкин Владислав 

2 Алипанахов Элшан 

3 Бурянина Анастасия 

4 Маланьина Дарья 

5 Черкашина Дарья 

6 Моисеенко София 

7 Саргаш Иван 

8 Данько   Вероника 

9 Дятлова Виолетта 

10 Сухова Ангелина 

11 Рытченко Руслан 

12 Пичуева Ксения 

13 Третьякова  Анфиса 

14 Цьось Алина 

 

6 группа Предшкольная пора (учитель Брюховецкая С.Г.) 
 

№ п/п Ф.И.  

1 Ахмедов Рамазан 

2 Вдовыдченко Александр 

3 Гринюк Анатолий 

4 Гринюк Давид 

5 Демченко Дарья 

6 Клец Илья 

7 Калашник Богдан 

8 Кисель Назар 

9 Любимова Виктория 

10 Фетисова Милана 

11 Хвещук Вячеслав 

12 Цьось Марина 

13 Харитонов Виталий 

 

7 группа Углубленное изучение русского языка (учитель Щербакова Н.А.) 
 

№ п/п Ф.И.  

1 Абдуллаев Ислам 

2 Шабаев Даниил 

3 Воробьёва Алиса 

4 Морозов Георгий 

5 Голинский Марк 

6 Сидоров Марк 

7 Сидорова Татьяна 

8 Кудинов Денис 

 

8 группа Углубленное изучение русского языка (учитель Жжонова Е.Е.) 
 

№ п/п Ф.И.  

1 Бабяк Ева 

2 Журавлёва Алиса 

3 Муртазов Мансур 

4 Нарышкина Ксения 

5 Попугаева Виктория 

6 Сидоров Данил 



7 Тарасенко Глеб 

8 Шамаева Алиса 

9 Соболь Виктория 

10 Юренко Виджей 

 

9 группа Углубленное изучение английского языка (учитель Тимошенко Л.М.) 

№ п/п Ф.И.  

1 Бузнякова Александра 

2 Василенко Виолетта 

3 Гринюк Елена 

4 Данько София 

5 Звегинцев Максим 

6 Морозов Глеб 

7 Сидорова Любовь 

8 Тарасова Алина 

.9 Хвещук Ярослав 

10 Чеботарев Никита 

 

10 группа Углубленное изучение русского языка (учитель Ханмагомедова Н.С.) 

№ п/п Ф.И.  

1 Алипанахов Эльшан 

2 Меличев Матвей 

3 Соколовский Даниил 

4 Черкашина Дарья 

5 Маланьина Дарья 

6 Бароян Корюн 

7 Чалов Дмитрий 

8 Сухова Ангелина 

9 Белоусов Максим 

10 Чернобай Виктория 

11 Рытченков Руслан 

12 Королев Андрей 

13 Чернова Вероника 

14 Моисеенко София 

15 Плаксунова Кристина 

  

11 группа Углубленное изучение биологии (учитель Яковлева Л.Н.) 

№ п/п Ф.И.  

1 Данько Вероника 

2 Дятлова Виолетта 

3 Маланьина Дарья 

4 Нишкомаева Анастасия 

5 Пичуева Ксения 

6 Сухова Ангелина 

 

12 группа Углубленное изучение русского языка (учитель Шевченко О.П.) 
 

№ п/п Ф.И.  

1 Белянин Даниил 

2 Бойцан Михаил 

3 Кисилевский Владислав 

4 Клушин Давид 

5 Морозов Ярослав 

6 Петлеванный Дмитрий 

7 Сергиенко Владислав 

8 Стрельников Матвей 

9 Шихалаев Тимофей 

10 Чепурной Егор 



11 Яли Дмитрий 

 

 

13 группа Углубленное изучение математики (учитель Шевченко О.П.) 
 

№ п/п Ф.И.  

1 Белянин Даниил 

2 Бойцан Михаил 

3 Духарева Софья 

4 Кисилевский Владислав 

5 Морозов Ярослав 

6 Петлеванный Дмитрий 

7 Рытченкова Ксения 

8 Стрельников Матвей 

9 Шихалаев Тимофей 

10 Яли Дмитрий 

 

14 группа Предшкольная пора (учитель Шевченко О.П.) 
 

№ п/п Ф.И.  

1 Баркова Мирослава 

2 Емельянов Ярослав 

3 Ерошенко Диана 

4 Кондратьев Роман 

5 Якимов Матвей 

6 Яли Максим 

 

15 группа Углубленное изучение английского языка (учитель Тагирова М.А.) 
 

№ п/п Ф.И.  

1 Горбачев Дмитрий 

2 Кожемяченко Святослав 

3 Лобова Анастасия 

4 Назарова Виктория 

5 Раздорова Дарья 

6 Репин Роман 

7 Самойленко Ангелина 

8 Тарасова Елизавета 

9 Брюховецкая Яна 

10 Устинченко Марк 

 

16 группа Углубленное изучение русского языка (учитель Тагирова М.А.) 
 

№ п/п Ф.И.  

1 Горбачев Дмитрий  

2 Дозоров Тимофей 

3 Жукова Маргарита 

4 Кожемяченко Святослав 

5 Лобова Анастасия 

6 Назарова Виктория 

7 Пошелюк Максим 

8 Репин Роман 

9 Самойленко Ангелина 

10 Тарасова Елизавета 

11 Брюховецкая Яна 

 

 

 



 

17 группа Углубленное изучение географии (учитель Большенко Л.Н.) 
 

№ п/п Ф.И.  

1 Данько Вероника 

2 Королев Андрей 

3 Лощинин Никита 

4 Моисеенко София 

5 Нишкомаева Анастасия 

6 Пичуева Ксения 

7 Приходько Анастасия 

8 Рытченков Руслан 

9 Сухова Ангелина 

10 Чернобай Виктория 

11 Черкашина Дарья 

12 Чернова Вероника 

13 Шматкова Милана 

14 Удовикин Максим 

15 Чалов Дмитрий 

16 Бароян Корюн 

 


		2023-11-01T12:08:16+0300
	Блюхес Галина Николаевна




